MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍCÂMPUS JATAÍ

PARECER 10/2022 - JAT-DAA/CP-JATAI/IFG

O Departamento de Áreas Acadêmicas do Câmpus Jataí do IFG torna público o resultado parcial do Exame de
Proficiência 2022/2.

Nome Matrícula Disciplina Resultado

Anthony Vitor Silva Lima 20211020040030
Desenho Técnico Assistido por

Computador

10,0

Aprovação

Ana Carolina Lima Fraga 20181020260247 Metodologia Científica
8,0

Aprovação

Bruno Cândido Ferreira 20191020260015 Instalações Elétricas I
8,0

Aprovação

Jordana Rocha Sousa 20191020260066
Orçamentos e Planejamento de

Obras
5,8

Reprovação

Kennia Ster Adelino Barbosa 20181020260069 Gestão da Qualidade
6,0

Reprovação

Luan Souza Oliveira 20181020260077 Gestão da Qualidade
4,8

Reprovação

(assinado eletronicamente)

TIAGO ROMEIRO DE JESUSTIAGO ROMEIRO DE JESUS
Chefe do Departamento de Áreas Acadêmicas - Câmpus Jataí

Portaria n.º 309, de 25 de fevereiro de 2021.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tiago Romeiro de JesusTiago Romeiro de Jesus, CHEFE - CD4 - JAT-DAACHEFE - CD4 - JAT-DAA, em 30/08/2022 18:36:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/08/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

318443
05c3a7dac4

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Presidente Juscelino Kubitschek, nº 775, Residencial Flamboyant, JATAÍ / GO, CEP 75804-714

(64) 3605-0821 (ramal: 821)

	Documento assinado eletronicamente por: